

# SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

Regd. Off: 35, Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratansey Marg, Masjid, Mumbai – 400 009.  
Tel. 022 – 2348 0526 email : sgtl2008@gmail.com CIN : L27100MH1986PLC041252 Website : www.sgtl.in

---

**Date: 20/09/2017**

**The Deputy General Manager**

Department of Corporate Services  
The Bombay Stock Exchange Limited  
27th Floor, P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Subject: Publication of Unaudited Financial Results

Pursuant to Regulation 47 (1) (b) and 47 (3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith the news paper clippings of Unaudited Financial Results of Quarter ended June, 2017, published in newspapers – Business Standard, (English) and Mumbai Lakshdweep (Marathi), on Thursday, 14<sup>th</sup> September, 2017. Due to some printing error in publication of Financial Result in Mumbai Lakshdweep, the corrigendum is published on Friday, 15<sup>th</sup> September, 2017.

The said advertisements have also been uploaded on the website of the company [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in).

Kindly take note of the same.

Thanking You,  
Yours Faithfully,



Jitendra Kumar Sharma  
Company Secretary



## SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED

Regd. Office : 35 Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratensy Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009  
CIN : L27100MH1986PLC041252 Website: www.sgtl.in

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2017  
(₹. In Lakhs, except per share data)

Sr. No	Particulars	QUARTER ENDED		YEAR ENDED
		30-06-17 (Unaudited)	30-06-16 (Unaudited)	31-03-17 (Unaudited)
1	Total Income from Operations (net) for the period	-	-	4764.71
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(42.48)	(27.71)	(365.52)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(42.48)	(27.71)	(365.52)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(42.48)	(27.71)	(365.52)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(42.48)	(27.71)	(365.05)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹.1/- per share)	11,395.05	11,395.05	11,395.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			
8	Basic & Diluted Earnings Per Share (not annualised) (in ₹)	(0.00)	(0.00)	(0.03)

**Note:**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2017, filed with BSE, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2017 is available on the websites of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on Company's website at www.sgtl.in.
- The Financial Results of the Company have been prepared in accordance with Indian accounting Standards (IND AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time. The Company adopted IND AS from April 1, 2017, and accordingly, these financial results (including corresponding quarter ended June 30, 2016) have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles in IND AS 34- Interim Financial Reporting, prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- The reconciliation of Net Profit/(Loss) reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Quarter Ended 30th June, 2016 (Unaudited)	Year Ended 31st March, 2017 (Unaudited)
Net Profit/(Loss) as per Indian GAAP	(42.48)	(365.05)
Actuarial Gains		(0.47)
Other Comprehensive Income		0.47
Total Comprehensive Income as per Ind-AS	(42.48)	(365.05)

This reconciliation statement has been provided in accordance with circular CIR/CFD/FAC/62/2016 issued by SEBI dated 05th July, 2016 on account of implementation of Ind-AS by listed companies

For Shree Global Tradefin Limited

Date: 12th September, 2017  
Place : Mumbai

Sd/-  
Rajesh R. Gupta  
Managing Director  
DIN:00028379

## श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर, ब्रोच स्ट्रीट, देवजी रामजी मार्ग, मल्लिन, मुंबई-४००००९.  
 सीआयएन: एल२७१००एएएए१८४पीएफसी०८१२५२ वेबसाईट: www.sgtl.in

३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या विमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिहित निष्कर्षांचा अहवाल

(र.लाखान, रूबीएस व्यवहारिक)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली विमाहीसंपलेले वर्ष		
		३०.०६.२०१७	३०.०६.२०१६	३१.०३.२०१७
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित
१.	कालावधीकरिता कार्याचलण एक्जुप उत्पन्न (निव्वळ)	-	-	२७६४.७६
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/(कार, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	(४२.४८)	(२०.७६)	(३६५.५२)
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(४२.४८)	(२०.७६)	(३६५.५२)
४.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(४२.४८)	(२०.७६)	(३६५.५२)
५.	कालावधीकरिता एक्जुप सर्वेक्षण उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेक्षण नफा/(तोटा)/(कारानंतर) आणि इतर सर्वेक्षण उत्पन्न (कारानंतर))	(४२.४८)	(२०.७६)	(३६५.५२)
६.	भारता केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १ प्रती)	११३१५.०५	११३१५.०५	११३१५.०५
७.	राष्ट्रीय (संगठित वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेअंत पत्रकात टिप्पण्याचे पुनर्मुल्यांकित राखीव वाळू)	-	-	-
८.	मूळ व सौमिकृत उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही) (रु.)	(०.००)	(०.००)	(०.०३)

**टिप:**

१. शेजी (लिमिटेड) ऑफ अदर डिस्कलेजर (रिजल्टमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या विमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे यथिस्तर नमुन्यातील उतार आहे. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या विमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.sgtl.in](http://www.sgtl.in) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ केलोकेटी सुधारितप्रमाणे सुचित भारतीय लेखाप्रमाण (इंड-एस) नुसार कंपनीचे वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत. कंपनीने १ एप्रिल, २०१७ पासून इंड-एस स्वीकारले आहे. तदनुसार सादर वित्तीय निष्कर्ष (३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या संबंधित विमाहीकरिता) कंपनीकडून २०१३ च्या फरवारी २३३ महत्वाच्या त्वातील नियमांतर्गत आणि सर्वसाधारणपणे भारतात स्वीकारलेले लेखाप्रमाणानुसार विहित इंड-एस ३४-अंतरिम वित्तीय निष्कर्षमधील मान्यताप्राप्त व मुख्य वैकल्पिक तयार करण्यात आलेले आहेत.

३. इंड-एसनुसार एक्जुप सर्वेक्षण उत्पन्नाचे भारतीय जोएपीसह निव्वळ नफा/(तोटा)चे अहवाल खालीलप्रमाणे:

तपशील	संपलेली विमाही	संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०१६	३१.०३.२०१७
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित
भारतीय जोएपीनुसार निव्वळ नफा/(तोटा)	(४२.४८)	(३६५.०५)
वास्तविक फायदे	-	(०.७७)
इतर सर्वेक्षण उत्पन्न	०.७७	-
इंड-एसनुसार एक्जुप सर्वेक्षण उत्पन्न	(४२.४८)	(३६५.०५)

सुचिबद्ध कंपन्यांद्वारे इंड-एस कार्यसूचनावर ५ जून, २०१६ रोजीचे स्वीकारित विवरीत परिपत्रक सीआयएन/सीएफटी/एएएसी/६२/२०१६ नुसार परिष्कार अहवाल तयार करण्यात आलेले आहे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता  
 सही/-  
 राजेश अर. गुप्ता  
 उपाध्यक्ष/वित्तीय संचालक  
 सीआयएन: ०००२०७६

ठिकाण: मुंबई  
 दिनांक: १२ सप्टेंबर, २०१७

रोड को-  
 देवी याथा  
 पारसी  
 वे सदन्य  
 क्र. वी/  
 १६ रोजी  
 न झाले  
 डवल/  
 रोअर्स व  
 अन्व  
 वे किवा  
 पोसून  
 मधील  
 घाच्या  
 दावा/  
 अन्व  
 वर  
 झाले  
 रीच्या  
 घाशी  
 ाग्नि  
 यत  
 ास

**गुट्टिपत्रक**  
दैनिक मुंबई लघुदोपपत्रे १४.०९.२०१७ रोजी प्रकाशित श्री ग्लोबल  
ट्रेडिंग लिमिटेडच्या वित्तीय निष्कर्षां वर्षावरील संदर्भाने, छात्रांन बाबींची  
वेद घ्यावी.  
१) अ.अ. ५-२१.०३.२०१७ रोजी संश्लेने वर्ष (अलेखापरीक्षित)  
मार्चे (३८९.५२) वा ऐरली (३८९.०५) असे वाचवे.  
२. ३० जुलै, २०१६ रोजी संश्लेने विवाहीने पुनःअवयल आकडे  
(अलेखापरीक्षित) हे तिल वाचवे.  
३. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संश्लेने विवाहीने पुनःअवयल आकडे  
(अलेखापरीक्षित) हे ०.४७ वाचवे.  
श्री ग्लोबल ट्रेडिंग लिमिटेडकरिता  
सही/-  
राजेश आर. गुप्ता  
व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन:०००१८३७९)